Scheffel auf Meffen und Vigilien zur Jahrzeit feiner Eltern, Bernhards und Margaretens,

;) verwandt werden foll, und gewähren diefen in Anbetracht ihrer Freundfchaft und Ergeben-

' /i«Y(amicicia et devocio)/ür das Klofter die Gemeinfchaft an deffen guten Werken. Zeugen

facerdotes et confratres noftri videlicet dominus Henricus de Dampmone, cuftos, Thydericus

Yferengrevere, magifter infirmorum, Jacobus hofpitalarius, Johannes Magni, karitator. [i
5

Original zu Wolfenbüttel ; die beiden Siegel fehlen jetzt. Auf der Rückfeite von einer Hand des xivJahr-

; Hunderts Ach was mach her fich ghevrowen.

IJ41 März 28. Abt Gottfried zu St Aegidien verleiht Henning Siliem und deffen Frau,fowie

desfrüheren Müllers Hildebrand gleichnamigem Sohne die Kloftermühle. [16

Abfchrift im erften Degedingebuche der Altftadt. Vgl. S. 7='.

NOS Dei gracia Godfridus abbas monafterii fancti Egidii in Brunswich recognofcimus

publice per prefentes, quod matura deliberacione prehabita contulimus et in hiis fcriptis

f
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conferimus Henningo dicto Siliem ac Ghertrudi uxori fue necnon Hillebrando filio Hillebran-

di noftri quondam molendinarii molendinum noftrum fitum infra cepta noftri monafterii. Mi-

fimus quoque ipfos et per prefentes mittimus in corporalem poITelTionem ejusdem molendini

ad habendum, poITidendum ac utendum quiete et pacifice eo videlicet jure, quo noftri antecelTo-

res Hillebrando feniori fuisque predecelToribus molendinariis dictum molendinum ad haben-

5

dum, pofTidendum et utendum priori tempore conferebant. Prefate eciam perfone nobis et noftro

monafterio viginti choros brafii triticei, fex choros
|

tritici et quator choros filiginis Brunswi-fl

cenfismenfureperfolveredebebuntannis fingulis expedite, medietatem fcilicet anno medio, re-

liquum vero feu refiduum in fefto penthecoftes fine mora qualibet perfolvatur. Adicimus infu-

per, quod tota annona ad ufum noftrum et noftre curie neceffaria in prefato molendino fine 1

metta utiliter et parate conteratur, quam quidem annonam ad fepedictum molendinum perfe-

rant et deducant eciam undecunque, faltem intra muros Brunswicenfes, et ad noftram domum

reducant per vecturam propriam, quemadmodum hactenus fore dinofcitur obfervatum. Pre-

terea, fi dicte perfone inpofterum molendinum ipfum vendere vellent, talem vendicionem no-

bis aut noftris fuccelToribus preintimare debebunt. Extunc nos aut noftri fuccefTores octo fepti-

1

manarum fpacium deliberandi habebimus, an tale molendinum pro precio conmuniter ac ra-